
Smlouva o kompletním zajištění akce 

„Hornické sympozium 2018“

ODBOR PRÁVNÍ A ORGANIZAČNÍ 
s.p. DIAMO

SM L .č.MOOlMLOolDOQMUtloc 

DNE: ¿¿¿.¿Olg Podpis

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

IČO: 000 02 739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

spojení:
účtu:

Zastoupený: |, ředitelem státního podniku

Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy: 
Tel. e-maílj

Fakturační a korespondenční adresa:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
(dále jen „Objednatel“)

a

GM, spol. s r.o.
Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 305 

IČO: 002 07 829 DIČ: CZ00207829, plátce DPH

Bankovní spojení:
číslo účtu:

Zastoupený: ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■  jednatelem a ředitelem hotelu

Osoba oprávněná jednat ve věcech plnění smlouvy 
Tel.: e-mail:

Fakturační a korespondenční adresa:

GM, spol. s r.o.
Jiráskova 3960/32, 586 01 Jihlava 
(dále jen „Dodavatel“)

uzavírají na základě § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto smlouvu 
o kompletním zajištění akce „Hornické sympozium 2018“:

Stránka 1 z 5



Smlouva o kompletním zajištění akce „Hornické sympozium 2018“ mezi DIAMO, s. p., a GM, spol. s r. o.

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je kompletní zajištění akce Hornické sympozium 2018 ve dnech
3.-5. 10. 2018, tzn. zajištění welcome drinku dne 3. 10. 2018, zajištění prostora souvisejících 
služeb pro konání přednášek ve dnech 4. a 5. 10. 2018 a zajištění prostor a souvisejících 
služeb, včetně doprovodného programu, pro konání společenského večera dne 4. 10. 2018.

Vlastní zajištění akce

1. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje pro Objednatele kompletně zajistit ve 
dnech 3.-5. 10. 2018 akcí „Hornické sympozium 2018“.

2. Welcome drink bude probíhat dne 3. 10. 2018 od 17:30 hodin v Gotickém sálu jihlavské 
radnice na adrese Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava a následně bude 
pokračovat od 18:00 hodin v Radniční restauraci a pivovaru na adrese Masarykovo 
náměstí 99/67, 586 01 Jihlava, kde bude ve 20:00 hodin ukončen. V rámci welcome 
drinku bude účastníkům poskytnuto občerstvení.

3. V rámci welcome drinku proběhnou exkurze v Muzeu Vysočiny, v Jihlavském podzemí, 
v radničním pivovaru a na jihlavské radnici, každý z účastníků welcome drinku navštíví 
jednu exkurzi předem vybranou při přihlášení na sympozium.

4. Přednášky budou probíhat v Horáckém divadle na adrese Komenského 1359/22, 
586 01 Jihlava, a to dne 4. 10. 2018 a 5. 10. 2018. Do prostor divadla bude zajištěn 
přístup dle časového harmonogramu:

dne 4. 10. 2018

6:00-9:00 hodin 
9:00-17:40 hodin 
17:40-19:00 hodin

dne 5. 10. 2018

7:00-9:00 hodin 
9:00-12:40 hodin 
12:40-14:00 hodin

příprava prostor (vč. zajištění přístupu pro Objednatele) 
prezence a přednášky 
úklid prostor

příprava prostor (vč. zajištění přístupu pro Objednatele)
přednášky
úklid prostor

Kapacita velké scény Horáckého divadla činí 305 osob.

5. Při zahájení Hornického sympozia 2018 dne 4. 10. 2018 vystoupí v Horáckém divadle 
Cech příbramských horníků a hutníků.

6. Společenský večer se uskuteční v prostorách Hotelu Gustav Mahler na adrese 
Křížová 112/4, 586 01 Jihlava od 19:00 do 24:00 hodin.

7. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby dle této smlouvy Dodavateli 
zaplatit dohodnutou cenu.

Stránka 2 z 5



Smlouva o kompletním zajištění akce „Hornické sympozium 2018“ mezi DIAMO, s. p., a GM, spol. s r. o.

III.

Ceny služeb, platební podmínky

1. Předpokládané náklady na kompletní zajištění akce při účastí 250 účastníků činí 
545 712 Kč bez DPH. Náklady se skládají z fixní a proměnlivé částky. Fixní částka ve 
výši 134 772 Kč bez DPH zahrnuje:

a. Cenu pronájmu Horáckého divadla v časech uvedených v článku II. odstavci 4 
této smlouvy. Cena zahrnuje služby šatnářek a uvaděček, osvětlení, ozvučení 
a projekci na jevišti po celou dobu konání přednášek a požární dozor.

b. Cenu pronájmu prostor v Hotelu Gustav Mahler pro uskutečnění 
společenského večera dle článku II. odstavce 6.

c. Cenu pronájmu Gotického sálu v prostorách jihlavské radnice, kde bude 
zahájen welcome drink, jak je uvedeno v článku II. odstavci 2.

d. Cenu vystoupení Cechu příbramských horníků a hutníků při zahájení sympozia 
dne 4. 10. 2018 dle článku II. odstavce 5.

e. Cenu doprovodného programu společenského večera vyčíslenou na 5 000 Kč 
v případě, že bude společenský program zařazen.

V případě, že doprovodný společenský program uvedený v článku III. odstavci 1., písm. e. 
nebude zařazen, bude fixní částka činit celkem 129 772 Kč a celkové předpokládané náklady 
pak budou činit 540 712 Kč.

Proměnlivá částka ve výši 410 940 Kč zahrnuje:

a. Cenu občerstvení poskytnutého v rámci welcome drinku.

b. Předpokládanou cenu exkurzí při účasti každého z účastníků na jedné exkurzi. 
Konečná cena bude fakturována na základě seznamů účastníků dodaných 
k jednotlivým exkurzím.

c. Cenu občerstvení (coffee break), které bude poskytnuto hostům v době konání 
přednášek dne 4. 10. 2018 a 5. 10. 2018.

d. Cenu oběda, který bude každému účastníkovi sympozia poskytnut formou 
bufetu po oba dny konání sympozia, tedy 4. 10. 2018 i 5. 10. 2018, v prostorách 
restaurace a foyer Horáckého divadla.

e. Cenu občerstvení, které bude každému z účastníků sympozia poskytnuto 
formou rautu v rámci společenského večera dne 4. 10. 2018.

Proměnlivá částka bude upravena na základě skutečného počtu účastníků sympozia 
14 dní před zahájením sympozia, ceny za poskytnuté občerstvení, raut a navštívené 
exkurze budou fakturovány na základě skutečného počtu účastníků sympozia. Cena je 
uvedena bez DPH, DPH bude připočtena v zákonem stanovené výši.

Stránka 3 z 5



Smlouva o kompletním zajištění akce „Hornické sympozium 2018“ mezi DIAMO, s. p., a GM, spol. s r. o.

2. Smluvní strany se dohodly, že 1 kalendářní měsíc před zahájením sympozia uhradí
Objednatel Dodavateli zálohu ve výš č. DPH na základě Dodavatelem
vystavené zálohové faktury.

3. Po ukončení Hornického sympozia 2018 vystaví Dodavatel konečnou fakturu, v níž bude 
odečtena poskytnutá záloha.

4. Faktury budou zaslány výhradně elektronicky na adresu fakturyrsp@diamo.cz.

5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení.

6. Konečná faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být změněna nebo doplněna jen číslovanými písemnými dodatky 
podepsanýmí statutárními zástupci obou stran.

2. Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy a v této smlouvě neupravené se 
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

3. Smluvní strany si ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany čí v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

4. Smluvní strany se zavazují, že údaje uvedené ve smlouvě nebo v objednávce použijí 
pouze v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží 
po jednom.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá, že je 
výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla ujednána v tísni za jinak 
jednostranně nevyhovujících podmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

Stránka 4  z 5

mailto:fakturyrsp@diamo.cz


Smlouva o kompletním zajištění akce „Hornické sympozium 2018“ mezi DIAMO, s. p., a GM, spol. s r. o.

7. Tato Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.

Ve Stráži pod Ralskem dne j  5 -0 7 - 2018

DIAMO, státní podnik

O

V Jihlavě dne ^  - ^¿)

Stránka 5 z 5


